
MiBM, 1. stopień, VI semestr - studia niestacjonarne rok 2017/2018, semestr letni

TM
godzina

9 16.00 - 16.45 Napędy płynowe WM-441 Z. Kamiński

10 16.50 - 17.35 Z. Kamiński Lab. Napędów płynowych A. Werner WM-201

11 17.40 - 18.25 Diagnostyka maszyn i pojazdów

12 18.30 - 19.15 J. Czaban WM-204 J. Mystkowska WM-301

13 19.20 - 20.05 Napędy elektryczne WE-143 J. Czaban Lab. TOB WM-547 J. Mystkowska Lab. PTS WM-419 E. Romańczuk

14 20.10 - 20.55 A. Kuźma Lab.Diagnostyki maszyn i poj. E. Romańczuk WM-419 Lab. PTS J. Mystkowska WM-547 Lab. TOB

1 8.00 -   8.45

2 8.50 -   9.35 godz. 8.00 - 9.30 ACS - Sala Gier I

3 9.50 - 10.35 j. angielski j. rosyjski j. niemiecki

4 10.40 - 11.25 M. Komarewska CNK-I/13 I. Kamińska CNK-I/14 A. Kuźmicz CNK-II/14

5 11.40 - 12.25 Podstawy metody elementów skończonych

6 12.30 - 13.15 M. Doroszko WM-314 G. Rogowski WM-238 G. Skorulski, G. Górski WM-546

7 13.30 - 14.15 Maszyny i urządzenia technologiczne M. Doroszko

8 14.20 - 15.05 L. Demianiuk WM-314 WM-257 MES  proj. G. Skorulski, G. Górski WM-546 G. Rogowski WM-238

9 15.10 - 15.55 Maszyny i urządzenia technologiczne proj. Oprzyrządowanie systemów produkcyjnych   (OSP) WM-314 G. Skorulski, G. Górski

10 16.00 - 16.45 L. Demianiuk WM-257 G. Skorulski G.S, G.G. Lab. OSN Lab. OSN

11 16.50 - 17.35

12 17.40 - 18.25 Lab. Pojazdów samochodowych

13 18.30 - 19.15 A. Borawski Hala pojazdów K. Mogielnicki WM-314

14 19.20 - 20.05 K. Mogielnicki

15 20.10 - 20.55 A. Borawski WM-206 WM-314 INŻYNIERIA POWIERZCHNI

1 8.00 -   8.45 Lab. OSP WM-547 P. Deptuła

2 8.50 -   9.35 P. Deptuła WM-547 Lab. OSP

3 9.50 - 10.35

4 10.40 - 11.25 M. Ciężkowski WM-214

5 11.40 - 12.25 WM-605 M. Ciężkowski
6 12.30 - 13.15 D. Szpica WM-259 Lab. Fizyki

7 13.30 - 14.15 M. Ciężkowski

8 14.20 - 15.05 M. Ciężkowski WM-605 Lab. Fizyki WM-214

9 15.10 - 15.55 zajęcia dla osób z długiem punktowym z semestru IV P. Mrozek

10 16.00 - 16.45 WM-423 Lab. Metrologii i systemów pomiarowych

WM - Wydział Mechaniczny

CNK - Centrum Nowoczesnego Kształcenia

ACS - Akademickie Centrum Sportu

WE- Wydział Elektryczny

Lab. OSN prowadzą: G. Skoruslki, G. Górski WM-546, Hala obrabiarek

Lab. Napędów płynowych odbywa się w WM-506

Lab. Diagnostyki Maszyn i Pojazdów odbywa się WM-Hala pojazdów

       Terminy zjazdów: 2.03, 09.03, 23.03, 13.04, 20.04, 27.04, 25.05, 08.06, 15.06
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OBRABIARKI STEROWANE NUMERYCZNIE    (OSN)

TECHNOLOGIE OBRÓBKI BEZWIÓROWEJ    (TOB)

PRZETWÓRSTWO TWORZYW SZTUCZNYCH   (PTS)

WYCHOWANIE FIZYCZNE

POJAZDY SAMOCHODOWE

OSN  proj.

OSN  proj.

Praca przejściowa

Praca przejściowa

FIZYKA

FIZYKA    ćw.

Praca przejściowa   proj.


